inftantiam latis, de confenfu parfium etiam poe

ris ecclefialticis, etiam ab homine ad alicujus

dicti incurfis, et quorum ablolutio eidem fedi effet fpecialis refervats, Praterquam machinationis in per-

fonam fummi pontificis, occifionis epifcoporum aut aliorum fuperiorum prelatorum, et injectionis ma-

munm vielentarum m illos aut alios |r]'d;|,1_u:.‘. Fallivicationis lil:!['_‘ll'ltl‘il, Delationis armorum et aliornm

prohibitorum ad partes infidelivn, ae fententiarom et cenfurarum ocoafione aliorum. aucioritate apofio-
lica de partibus infidelium ad fideles contrs prohibitionem apoftolicam delatorum. incurfarum, femel in
vita el in mortis articulo, quotiens ille imminebit; licet mors tune non fubfequatur, Et in non refer-
vatis calibus, totiens guotiens id petierit, pleparie abfolvere et eis penitentiam falutarem injungere,
Nee non femel in vita et in dicto mortis articulo plenaviam omniwn peceatorum indulgentiam et re-
wiffionem impoendere et eucharillie: facramentum. (excepto die pascatis et mortis articulo) quibusvis
anni temporibus minificare. Nec non per eos emiffa pro tempope vota quectnque (ultramarino  vifi-
tationis limitum apoftolorum et [ancti Jacobi in Compoftella, religionis et caftitatis vota duntaxat
excepta) .ip alia pietatis opera commutare auetoritate apofltolica pollit et valeat, Indulfit quoque idem
fanctiflimus dominus nofter prefatos benefactores eorumque parentes defunctos, qui cum charitate de-
erunt in precibus, fuffragiis, eleemofynis, jejuniis orationibus, miflis, horis ecanonicis, difciplinis, pe-

i
regrinationibus et ceteris omnibus fpiritualibus bonis, quae fiuni et fieri poierunt in tota vniverfali sa-
crofancta ecclefia militanie ot in omnibus membris ejusdem in perpetuum participes fieri. Lt quia de-
votus Michael Meynborek ad ipfam fabricam et neceffariam. inftaurationem fupradicte bafilice prineipis
apofiolorum juxta fanetiffimi Dom, nofiri Pape intentionem et nofiram ordinationem de- bonis fuis con-
tribuendo fe gratum exhibuit et liberavit, in cujus rei fignum prefentes litteras a nobis accepit, Ideo
eadem auctoritate apoftolica nobis commilla et qua fungimor in hae parte ipli qued dictis gratiis et
indulgentiis. uti et eisdem, gaudere pofit et valeat, per prefentes concedimus et largimor, Datum
Northulen, [ub figillo per nos ad hec ordinato, die XVI menlis Junij, Anno Dowmini MCUCCCXVI
Forma abfolutionis totiens quotiens in vita,

Mifereatur tui ete. Dominus nofter Jefus Chriftus per meritum fne paffionis te abfolvat, ancto-
ritate cujus et apoftolica, mihi in hac parta commiffa et tibi conceffa, ego te ablolva ab omnibus pee-
catis tuis. In nomine patris et filii et Spir, Sti, Amen,